

# TJENESTEINFORMASJON

ved gudstjenestene i Flekkerøy menighet

**Alle tjenester i gudstjenesten møter 30 minutter før gudstjenesten for gjennomgang av program og bønn.**

(Dersom ikke annet tidspunkt står under tjenesteområdet).

## **Søndagsklubben, 0 – 9 år:**

I gudstjenestelisten føres kun inn gruppe 1,2 og 3. Else Norheim deler inn i grupper og videreformidler. Vanlig sted: Menighetssalen med grupperom, 1. etasje.

## **Between, 10 – 13 år:**

Gudstjenestelisten sendes til hovedansvarlig som videreformidler til medansvarlige. Vanlig sted: PULS, underetasje.

## **Prosjektøransvarlig:**

Prosjektorkunngjøringer vises på vegg 30 minutter før gudstjenesten.

Ansvarlig prest sender gudstjenesteprogrammet innen torsdagen før pr. mail til tjenestegjørende.

Prosjektorkunngjøringer sendes også innen torsdagen før til DROPBOX:

[prosjektorpc@gmail.com](mailto:prosjektorpc@gmail.com) passord: royikirka.)

Høsten 2022: PC og laptop i kirken er oppgradert til Windows 11.

## **Lydansvarlig:**

Møt kl. 09.30 for å koble til mic'er etc. til forsangere /solister som øver før gudstjenesten.

De møter vanligvis kl. 09.30.

## **Tekstleser:**

Se eget infoskriv med oversikt over kirkeårsdager og bibeltekster i Den Norske Kirke, høst 2022.

## **Kirkekaffe.**

Se egen rutine for kirkekaffe og kirkekaffegrupper.

**Kirkevert:** Står i døren fra kl. 10.30.

(NB! Møter ikke på gjennomgang av gudstjenesteprogrammet)

Ta på kirkevert-skilt: Ligger i egen posthylle i administrasjonsavdelingen.

## Etter gudstjenesten:

Offer: Står ved utgang etter gudstjenesten med offerkurvene.

Opptelling av offer i konferanserommet Bølgen: 2 stk. teller offer + kontrollteller og kvitterer.

(De to som teller må ikke være i nær familie).

Opptelt offer gis til kirketjener som tar ansvar for oppbevaring.

## **Forsanger/ sang og musikk:**

Siw Therese Thomassen har ansvar for oppsett av forsangerteam til gudstjenestene.

Gudstjenesteutvalget har ansvar for å spørre kor / grupper til de ulike gudstjenestene.

Når forsangerteam og kor/grupper er klare, gis det fortløpende beskjed til daglig leder for oppdatering.

Liturgisk musikk og noter finnes på menighetens hjemmeside: [flekkeoymenighet.no](http://flekkeoymenighet.no)